ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

ITrofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX2 Professionisti + Debuttanti Acerra MX 1,350 Km.
Seconda Manche 15/11/2009 14:45.
Gara Iniziato a 14:33:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.335 +2.293 14:47:42.054 5 1:39.180 +0.720 14:41:43.598
(333) Di Luccia Nicola 10 1:35.976 +1.934 14:49:18.030 6 1:40.401 +1.941 14:43:23.999
1 14.34.56.415 1 1:36.617 +2.575 14:50:54.647 7 1:38.957 +0.497 14:45:02.956
2 1:31.315 +0.841 14:36:27.730 12 1:40.143 +6.101 14:52:34.790 8 1:40.621 +2.161 14:46:43.577
3 1:30.474 14:37:58.204 9 1:40.622 +2.162 14:48:24.199
4 1:31.959 +1.485 14:39:30.163 (61) Fusco Franco 10 1:39.280 +0.820 14:50:03.479
5 1:30.708 +0.234 14:41:00.871 1 14:34:55.852 1 1:39.611 +1.151 14:51:43.090
6 1:30.542 +0.068 14:42:31.413 2 1:34.313 14:36:30.165 12 1:39.558 +1.098 14:53:22.648
7 1:30.674 +0.200 14:44:02.087 3 1:36.804 +2.491 14:38:06.969
8 1:32.151 +1.677 14:45:34.238 4 1:35.973 +1.660 14:39:42.942 (323) Somma Raffaele
9 1:30.745 +0.271 14:47:04.983 5 1:37.438 +3.125 14:41:20.380 1 14:34:56.759
10 1:32.017 +1.543 14:48:37.000 6 1:37.466 +3.153 14:42:57.846 2 1:35.853 14:36:32.612
11 1:34.118 +3.644 14:50:11.118 7 1:37.708 +3.395 14:44:35.554 3 1:36.247 +0.394 14:38:08.859
12 1:34.554 +4.080 14:51:45.672 8 1:37.721 +3.408 14:46:13.275 4 1:37.480 +1.627 14:39:46.339
9 1:38.341 +4.028 14:47:51.616 5 1:37.479 +1.626 14:41:23.818
(137) Sorrentino Gennaro 10 1:38.714 +4.401 14:49:30.330 6 1:38.752 +2.899 14:43:02.570
1 14:34:50.962 1 1:38.364 +4.051 14:51:08.694 7 1:39.136 +3.283 14:44:41.706
2 1:32.614 14:36:23.576 12 1:42.584 +8.271 14:52:51.278 8 1:41.631 +5.778 14:46:23.337
3 1:32.857 +0.243 14:37:56.433 9 1:42.818 +6.965 14:48:06.155
4 1:33.424 +0.810 14:39:29.857 (132) Monzillo Onofrio 10 1:52.239 +16.386 14:49:58.394
5 1:33.242 +0.628 14:41:03.099 1 14:35:00.117 1 1:46.493 +10.640 14:51:44.887
6 1:33.003 +0.389 14:42:36.102 2 1:37.234 +0.783 14:36:37.351 12 2:16.527 +40.674 14:54:01.414
7 1:34.074 +1.460 14:44:10.176 3 1:36.451 14:38:13.802
8 1:33.136 +0.522 14:45:43.312 4 1:37.172 +0.721 14:39:50.974 (176) Capocotta Pasquale
9 1:34.770 +2.156 14:47:18.082 5 1:36.975 +0.524 14:41:27.949 1 14:35:26.719
10 1:33.787 +1.173 14:48:51.869 6 1:37.643 +1.192 14:43:05.592 2 1:37.577 +1.795 14:37:04.296
1 1:34.693 +2.079 14:50:26.562 7 1:37.684 +1.233 14:44:43.276 3 1:38.072 +2.290 14:38:42.368
12 1:35.146 +2.532 14:52:01.708 8 1:37.980 +1.529 14:46:21.256 4 1:36.703 +0.921 14:40:19.071
9 1:38.960 +2.509 14:48:00.216 5 1:36.558 +0.776 14:41:55.629
(23) Cervellone Mattia 10 1:40.102 +3.651 14:49:40.318 6 1:35.782 14:43:31.411
1 14:34:51.415 11 1:38.784 +2.333 14:51:19.102 7 1:36.706 +0.924 14:45:08.117
2 1:32.749 +0.095 14:36:24.164 12 1:41.744 +5.293 14:53:00.846 8 1:37.451 +1.669 14:46:45.568
3 1:32.654 14:37:56.818 9 1:37.546 +1.764 14:48:23.114
4 1:34.569 +1.915 14:39:31.387 (101) Fascelli Giampiero 10 1:47.422 +11.640 14:50:10.536
5 1:32.727 +0.073 14:41:04.114 1 14:35:02.068 1 1:40.670 +4.888 14:51:51.206
6 1:33.052 +0.398 14:42:37.166 2 1:36.960 +0.663 14:36:39.028
7 1:33.263 +0.609 14:44:10.429 3 1:36.297 14:38:15.325 (55) Sorrentino Savio
8 1:33.587 +0.933 14:45:44.016 4 1:36.302 +0.005 14:39:51.627 1 14:35:19.280
9 1:33.772 +1.118 14:47:17.788 5 1:37.166 +0.869 14:41:28.793 2 1:38.622 +1.494 14:36:57.902
10 1:33.826 +1.172 14:48:51.614 6 1:39.023 +2.726 14:43:07.816 3 1:37.128 14:38:35.030
11 1:36.564 +3.910 14:50:28.178 7 1:40.523 +4.226 14:44:48.339 4 1:37.410 +0.282 14:40:12.440
12 1:37.654 +5.000 14:52:05.832 8 1:39.549 +3.252 14:46:27.888 5 1:38.296 +1.168 14:41:50.736
9 1:39.774 +3.477 14:48:07.662 6 1:37.350 +0.222 14:43:28.086
(191) Fascelli Marcello 10 1:40.794 +4.497 14:49:48.456 7 1:38.766 +1.638 14:45:06.852
1 14:34:59.703 1 1:41.722 +5.425 14:51:30.178 8 1:41.431 +4.303 14:46:48.283
2 1:32.177 14:36:31.880 12 1:43.718 +7.421 14:53:13.896 9 1:43.616 +6.488 14:48:31.899
3 1:32.539 +0.362 14:38:04.419 10 1:42.645 +5.517 14:50:14.544
4 1:33.663 +1.486 14:39:38.082 (47) Dandolo Marco 1 1:42.898 +5.770 14:51:57.442
5 1:33.299 +1.122 14:41:11.381 1 14:35:04.482
6 1:33.130 +0.953 14:42:44.511 2 1:38.637 +0.701 14:36:43.119 (9) Balestra Francesco
7 1:33.340 +1.163 14:44:17.851 3 1:38.033 +0.097 14:38:21.152 1 14:34:55.128
8 1:33.446 +1.269 14:45:51.297 4 1:37.936 14:39:59.088 2 1:57.324 +17.957 14:36:52.452
9 1:33.913 +1.736 14:47:25.210 5 1:39.486 +1.550 14:41:38.574 3 1:39.367 14:38:31.819
10 1:34.769 +2.592 14:48:59.979 6 1:39.701 +1.765 14:43:18.275 4 1:39.802 +0.435 14:40:11.621
1 1:33.914 +1.737 14:50:33.893 7 1:40.001 +2.065 14:44:58.276 5 1:39.924 +0.557 14:41:51.545
12 1:34.145 +1.968 14:52:08.038 8 1:41.454 +3.518 14:46:39.730 6 1:40.800 +1.433 14:43:32.345
9 1:41.549 +3.613 14:48:21.279 7 1:42.920 +3.553 14:45:15.265
(375) Langella Carlo 10 1:41.118 +3.182 14:50:02.397 8 1:40.855 +1.488 14:46:56.120
1 14:34:58.283 11 1:40.123 +2.187 14:51:42.520 9 1:41.209 +1.842 14:48:37.329
2 1:35.666 +1.624 14:36:33.949 12 1:39.682 +1.746 14:53:22.202 10 1:40.181 +0.814 14:50:17.510
3 1:35.435 +1.393 14:38:09.384 1 1:40.780 +1.413 14:51:58.290
4 1:36.292 +2.250 14:39:45.676 (26) Marino Mario
5 1:35.478 +1.436 14:41:21.154 1 14:35:05.335 (51) Scoppa Giuseppe
6 1:34.042 14:42:55.196 2 1:41.519 +3.059 14:36:46.854 1 14:35:03.367
7 1:34.821 +0.779 14:44:30.017 3 1:39.104 +0.644 14:38:25.958 2 2:17.053 +40.155 14:37:20.420
8 1:35.702 +1.660 14:46:05.719 4 1:38.460 14:40:04.418 3 1:45.131 +8.233 14:39:05.551
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX2 Professionisti + Debuttanti Acerra MX 1,350 Km. ._._.

Seconda Manche 15/11/2009 14:45.
Gara Iniziato a 14:33:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:39.523 +2.625 14:40:45.074
5 1:36.898 14:42:21.972
6 1:37.424 +0.526 14:43:59.396
7 1:39.859 +2.961 14:45:39.255
8 1:40.149 +3.251 14:47:19.404
9 1:42.675 +5.777 14:49:02.079
10 1:38.455 +1.557 14:50:40.534
11 1:42.943 +6.045 14:52:23.477

(338) Fascelli Fabrizio

1 14:35:07.029
2 1:43.636 +1.796 14:36:50.665
3 1:44.989 +3.149 14:38:35.654
4 1:44.349 +2.509 14:40:20.003
5 1:41.840 14:42:01.843
6 1:43.538 +1.698 14:43:45.381
7 1:43.768 +1.928 14:45:29.149
8 1:45.311 +3.471 14:47:14.460
9 1:46.943 +5.103 14:49:01.403
10 1:42.613 +0.773 14:50:44.016
1 1:48.899 +7.059 14:52:32.915

(141) Pizzi Livio

1 14:35:11.139
2 1:44.914 +2.050 14:36:56.053
3 1:45.567 +2.703 14:38:41.620
4 1:43.997 +1.133 14:40:25.617
5 1:44.182 +1.318 14:42:09.799
6 1:42.864 14:43:52.663
7 1:43.583 +0.719 14:45:36.246
8 1:46.827 +3.963 14:47:23.073
9 1:47.495 +4.631 14:49:10.568
10 1:43.624 +0.760 14:50:54.192
1 1:48.286 +5.422 14:52:42.478

(389) Donnarumma Fabio

1 14:35:01.411
2 1:36.684 14:36:38.095
3 1:37.013 +0.329 14:38:15.108
4 1:39.182 +2.498 14:39:54.290
5 1:41.098 +4.414 14:41:35.388
6 1:40.976 +4.292 14:43:16.364
7 1:39.674 +2.990 14:44:56.038
8 1:39.237 +2.553 14:46:35.275
9 2:34.151 +57.467 14:49:09.426
10 2:03.398 +26.714 14:51:12.824
11 2:46.476 +1:09.792 14:53:59.300

(14) D'Orazio Gianluca

1 14:35:15.862
2 1:54.260 +0.937 14:37:10.122
3 1:53.642 +0.319 14:39:03.764
4 1:53.323 14:40:57.087
5 1:57.272 +3.949 14:42:54.359
6 1:54.493 +1.170 14:44:48.852
7 1:55.905 +2.582 14:46:44.757
8 1:58.146 +4.823 14:48:42.903
9 1:59.333 +6.010 14:50:42.236
10 1:56.235 +2.912 14:52:38.471
(501) Sebastiano Antonio
1 14:35:01.976
2 10:16.652 14:45:18.628
(5) Trinchillo Giuseppe
1 14:35:00.924
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